БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АЙГӨЛ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЙГУЛЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении результатов публичных слушаний по проекту решения

Совета сельского поселения Айгулевский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и

дополнений в Устав сельского поселения Айгулевский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан»

В соответствии со ст. 44 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Башкортостан от 18.03.2005 № 162-з «О

местном самоуправлении в Республике Башкортостан», руководствуясь

Уставом сельского поселения Айгулевский сельсовет муниципального

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, Положением о

порядке организации и проведении публичных слушаний на территории

сельского поселения Айгулевский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан, утвержденным решением

Совета сельского поселения Айгулевский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 20.04.2016 г. № 9/3,

Совет сельского поселения Айгулевский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Утвердить результаты публичных слушаний по проекту решения

Совета сельского поселения Айгулевский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и

дополнений в Устав сельского поселения Айгулевский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан»

назначенные на 23 октября 2018 года в 15 час. 00 мин.

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке на

информационном стенде Администрации сельского поселения Айгулевский

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан.

Глава сельского поселения

Айгулевский сельсовет                                         О.А.Федотов

23 октября 2018г.

№ 51.1

с.Айгулево